ex lunc lolo cjusdem domini lempore quievisse visi

siinl; anfc nos tameii apud Claruinmonlem cam-

dem qtierimoniam renovariint, asserenies se iu

jndicio propgravatos, co quod ipsorum jusiilia nori .
ad plenuui fuil inquisila. Nos, utnulla eis advefsiis

aposiolicam sedem clamoris reliriqiierelur occasio,
eoriiro scripta, et raiiones perscruiati sumus, ei
nihil roboris, nihii in eis nfomenli l-eperientes, fra-
iribus ipsi dcsistere ab. hac deinceps iiiquietatione
pixcepimus.

Hoc fratcr npstcr AfpAreiaiciisis arcliiep scepus
audiens, ct ipse clamai*ecoepii, dicens : Arelalenseiii
c.cclesiam injusle suis pessessionibus sppliaiani,

quoniam praidicta cella de 'Gordanicis cum rebus
suis ad-jus Ajelatensis ecclesise peiiiiiebai, et per
cam inonaclii Casse Dei locum illuni sub censu an-
nuo (lelihueranl. Cumque id frequenlius inculcafct,
nc aliquam ci videreuiui* iuferre injuriarii, diem

agendae causoe apud Moiitempessulaiiumsialuirrius, r
ubi pars ulraqiie conveuiens suas protulit rationes.

Quibus suiricieiiter iiispeclis, ex frairuni noslroruni
ecutentia jndicatuni esl, archiepiscopum debere sti-

per eatlem ecclesia rcvcsfiri, si Arelalfinsem eccle-

siam incum iJlum anle doraini nosiri judicium pos-
scdisse idoneis lestibus comprobarel, Judicio ilaque

iidimpleto, moxei reslituta esl possessio , sal.voni-

inirum Anianerisis monasterii jufe, si qtiod esset.

Tunc ctiam lerminus cohstilulus est, in quo de

proprietalis jure apud Tolosam in itiriusque partis

prsesentia tractarelur. In ipso ergo concilio qusesiio

mo.ta est. Et quidem Anianenscs.nionaclii cellain

iliani per Lodoici imperatbris, Caroli Magni impe-

ratoris; filii, el filii ejus Caroli rcgis scripla et lar-

gilioncs, Anianensi monasterio vindicabani. Ar- ^
cliie.piscopus vero se Lodoici, filii Bosonis regis

Viennae, c.hyrographo luebaiur. Causa itaqiie ali-

quandiu corain oninibiis venlilata, nos fralribus

iipstfis Cprihhi Pfat:riesiine, et Lamberle Ostiensi,

cpiscopis et cardinalibus, JBosoniSariCloeAnaslasiae,
Deusdcdil Sancti Laiirenlii in Daniaso, ei Joanni

Sancti Chrysogoni, presbyleris et diaconibus, Pelro

Sanciorum Cosmoect Damiani, Gregqrio sancli An-

geli, elChrysogorio Saiicti NieolaideCarcere, elar-

chiepiscopis Oldegario Tarraconensi, et Bernardo

Auxibnsi, ei iterii episcopis RaimiuidoBarbastrensi,
Guidoni Lascurrensi, Gallero Magalonensi, et Go-

-Toiij Leohensij et abbatihus ArduinO Sancli Savini,
et Amico Sancti Laurenlii foras muros, praccepimus,

A ul in parles secedcienl, et CPiilrovei-siamipsairijn-
dicio canoiiicq deuiiifent. Egressi.de concilio fra-
Ires iiilef se diutius coritulerunii Sovissime discus-
sis niiiiique rationibtis, el chariarum monurtieaiis